
Pivovarské náměstí 1245 | 500 03 | Hradec Králové Vstřícný, rychlý a profesionální úřad
tel.: 495 817 111 | fax: 495 817 336 – spokojený občan.
e-mail: posta@kr-kralovehradecky.cz
www.kr-kralovehradecky.cz

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ
Mgr. Martin Červíček 

hejtman 

 ROZHODNUTÍ
hejtmana Královéhradeckého kraje

č. 2/2023 ze dne 20. 07. 2023 

O UKONČENÍ OBDOBÍ MIMOŘÁDNÝCH KLIMATICKÝCH PODMÍNEK

V souladu s ustanovením článku 2, § 3 odst. 3) Nařízení Královéhradeckého kraje č. 3/2002 
ze dne 9. října 2002, kterým se stanoví podmínky k zabezpečení požární ochrany v době 
zvýšeného nebezpečí vzniku požáru (dále jen „nařízení kraje“), na základě posouzení situace 
a návrhu ředitele Hasičského záchranného sboru Královéhradeckého kraje 

v y h l a š u j i

pro celé území Královéhradeckého kraje

UKONČENÍ OBDOBÍ MIMOŘÁDNÝCH KLIMATICKÝCH PODMÍNEK

které bylo vyhlášeno rozhodnutím hejtmana Královéhradeckého kraje č. 1/2023 
ze dne 10.07.2023. 

Český hydrometeorologický ústav, na základě předpokládaného vývoje situace, zrušil výstrahu 
před vysokými teplotami a v současné době je na území Královéhradeckého kraje platná 
výstraha na nízký stupeň - nebezpečí požárů. 

Předpověď počasí na další dny, vydaná pro Královéhradecký kraj, předpokládá pokračování 
srážek, většinou oblačno, přeháňky a ojediněle bouřky. Taktéž dlouhodobý výhled počasí 
předpokládá srážkově průměrné období.

 Český hydrometeorologický ústav nadále doporučuje nerozdělávat oheň v přírodě a zejména v 
lesích, neodhazovat zde cigaretové nedopalky na zem, nepoužívat přenosné vařiče a jiné zdroje 
otevřeného ohně. 



Pivovarské náměstí 1245 | 500 03 | Hradec Králové Vstřícný, rychlý a profesionální úřad
tel.: 495 817 111 | fax: 495 817 336 – spokojený občan.
e-mail: posta@kr-kralovehradecky.cz
www.kr-kralovehradecky.cz

Účinnost

Toto rozhodnutí nabývá účinnosti vyvěšením na úřední desce Krajského úřadu 
Královéhradeckého kraje. Dotčené obecní úřady zveřejní toto rozhodnutí na úředních deskách.  

V Hradci Králové, dne 20. 07. 2023

Mgr. Martin Červíček 
      hejtman Královéhradeckého kraje

Rozhodnutí se vyvěšuje na úředních deskách dotčených obecních úřadů v Královéhradeckém 
kraji.


		2023-07-20T07:10:06+0000
	Červíček Martin Mgr.
	Konverze dokumentu




